
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо звіту Комітету про стан виконання Плану законопроектної роботи 
Верховної Ради України на 2021 рік

Відповідно до частини четвертої статті 191 Регламенту Верховної Ради 
України Комітет Верховної Ради України з питань правової політики розглянув 
на своєму засіданні 2 лютого 2022 року (протокол № 79) проект звіту Комітету 
про стан виконання Плану законопроектної роботи Верховної Ради України на 
2021 рік, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 
2 лютого 2021 року № 1165-IX, з питань віднесених до предметів відання 
Комітету та вирішив: 

1. Затвердити звіт Комітету Верховної Ради України з питань правової 
політики про стан виконання Плану законопроектної роботи Верховної Ради 
України на 2021 рік (додається).

2. Надіслати звіт Комітету Голові Верховної Ради України 
СТЕФАНЧУКУ Р.О.

Голова Комітету     А.Є.КОСТІН

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E0027179400
Дійсний до: 28.04.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/01-2022/30138 від 02.02.2022


